dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2014 ropa.

Mo3unuun CBepeHusn
daMmunus, MuMs, OTYECTBO OTpok AnekcaHap AdaHacbeBny
HomMmep B peecTpe uneHos POO 008192

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

05.10.2012
ynexnos POO
Home I0Op. INLO OObBLEeKT OLeHKHm,
P P u haTta " Bup
oTyeTa 3aKJso4mBLLEe HanpasJseHue .
cocTaBsieHus onpepenseMon
06 AOroBop Ha KBanudbUuKaLMoOHHOro
oT4yeTa CTOMMOCTH
oueHKe nposefeHne OLeHKHU aTTecraTa
PbIHOYHO
000 obocHoBaHHas
96 «ABTONPOMUMIMIKC 01.10.2014 3emMesibHbIN Yy4acToK
Be/IMYNHA
-Yccypu» .
apeHgHou nnaTbl
PbIHO4YHO
000
Hexxnnoe 3paHue - 3gaHue obocHoBaHHas
97 «ABTOMPOMUMIMIKC 13.10.2014
NMPOV3BOACTBEHHOr O Liexa BeIMYNHA
-Yccypu» .
apeHgHou nnaTbl
000
Hexxnnoe 3paHue - 3gaHue
98 «ABTOMNPOMUMIMIKC 10.10.2014 PbiHOYHaA
Cknapa
-Yccypu»
000 HexXxwunoe 3paHue - 30aHne
99 «ABTONPOMUMIMIKC 10.10.2014 A A PbiHO4YHaA
Cknapa
-Yccypu»
000
Hexxnnoe 3paHue - 3gaHue
100 «ABTONPOMUMIMIKC 10.10.2014 PbiHOYHaA
Cknapa
-Yccypwn»
000 HeXwunoe 3paHue - 30aHne
101 «ABTONPOMUMIMIKC 10.10.2014 A A PbiHO4YHaA
Ka3apMbl
-Yccypu»
000
Hexxnnoe 3paHue - 3gaHue
102 «ABTOMNPOMUMIMIKC 10.10.2014 PbiHOYHas

Yeeypun KazapMbl



103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

000
«ABTONPOMUMIMIKC
-Yccypu»

000
«ABTOMNPOMUMIMIKC
-Yccypu»

000
«ABTOMNPOMUMIMIKC
-Yccypu»

000
«ABTONPOMUMIMIKC
-Yccypu»

000
<<ABTO|‘|p0MV|M|'I3KC
-Yccypu»

000
«ABTONPOMUMMIKC
-Yccypu»

000
«ABTOMPOMUMIMIKC
-Yccypu»

000
«ABTONPOMUMIMIKC
-Yccypun»

000
«ABTONPOMUMIMIKC
-Yccypu»

000
«ABTONPOMUMMIKC
-Yccypu»

000
«ABTOMNPOMUMIMIKC
-Yccypn»

10.10.2014

17.10.2014

21.10.2014

21.10.2014

21.10.2014

30.10.2014

05.11.2014

11.11.2014

27.11.2014

03.12.2014

05.12.2014

HeXxxunoe 3gaHune - 3gaHune

Ka3apMbl

HeXxxnnoe nomeuieHne

O6beKThl
3NeKTpoCcHabxeHuns

O6beKThl
3NeKTpoCcHabxeHus

YXunoe 3paHue - 3gaHue
obLexuTus

O6opynoBaHuMe - CTaHOK

ABTOTpaHCNOpTHOE
CpencTBo

Hexxunoe nomewieHne

ABTOTpaHCNOpTHOE
CpeLncTBO

O6BbeKThbl
3/1eKTpocHab)XeHus

Xunnoe nomeuleHue -
KBapTunpa

PbiHOYHas

PbiHOYHO
ob6ocHoBaHHas
BeM4YnHa
apeHaHon nnaThbl

PblHO4YHO
obocHoBaHHas
BeJIMYMHA
apeHaHon nnaThbl

PblHO4YHO
obocHoBaHHas
BeJIMYMHA
apeHgHon nnaTbl

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHO4YHO
obocHoBaHHas
Be/INYMHa
apeHaHon nnaThbl

PbiHO4YHO
obocHoBaHHas
Be/INYMHa
apeHaHon nnaThbl

PbiHO4YHO
ob6ocHoOBaHHas
BeIM4YnHa
apeHaHon nnaThbl

PblHOYHaA



114

115

116

117

118

119

120

121

122

000
<<ABTO|‘|p0MV|M|'I3KC
-Yccypu»

000
<<ABTO|‘|p0M|/|M|'|3KC
-Yccypwn»

000
«ABTONPOMUMMIKC
-Yccypu»

000
«ABTOMPOMUMIIKC
-Yccypu»

000
<<ABTO|‘|p0M|/|MI'I3KC
-Yccypu»

000
«ABTONPOMUMMIKC
-Yccypu»

000
«ABTOMPOMUMIMIKC
-Yccypu»

000
«ABTONPOMUMMIKC
-Yccypu»

000
«ABTOMPOMUMIIKC
-Yccypu»

08.12.2014

09.12.2014

09.12.2014

15.12.2014

05.12.2014

18.12.2014

23.12.2014

23.12.2014

23.12.2014

3eMesbHbI y4acToK

Hexxunoe nomeuwieHne

Hexxnnoe nomelleHne

3aTpaTbl HA PEMOHT

3eMenbHbI y4acToK

Xunnoe nomelieHne

3eMesibHbIN Y4aCToK

3eMesibHbIN y4acToK

3eMesibHbIN Y4aCToK

PbIHOYHO
obocHoBaHHas
BeM4YnHa
apeHaHon nnaThbl

PbIHOYHO
obocHoBaHHas
BeJINYMHA
apeHaHon nnaThbl

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHO4YHO
obocHoBaHHas
Be/INYMHa
apeHaHon nnaThbl

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas



