

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2014 года.

Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Отрок Александр Афанасьевич		
Номер в реестре членов РОО		008192		
Дата включения в реестр членов РОО		05.10.2012		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
96	ООО «Автопромимпэкс -Уссури»	01.10.2014	Земельный участок	Рыночно обоснованная величина арендной платы
97	ООО «Автопромимпэкс -Уссури»	13.10.2014	Нежилое здание - здание производственного цеха	Рыночно обоснованная величина арендной платы
98	ООО «Автопромимпэкс -Уссури»	10.10.2014	Нежилое здание - здание склада	Рыночная
99	ООО «Автопромимпэкс -Уссури»	10.10.2014	Нежилое здание - здание склада	Рыночная
100	ООО «Автопромимпэкс -Уссури»	10.10.2014	Нежилое здание - здание склада	Рыночная
101	ООО «Автопромимпэкс -Уссури»	10.10.2014	Нежилое здание - здание казармы	Рыночная
102	ООО «Автопромимпэкс -Уссури»	10.10.2014	Нежилое здание - здание казармы	Рыночная

103	ООО «Автопромимпэкс -Уссури»	10.10.2014	Нежилое здание - здание казармы	Рыночная
104	ООО «Автопромимпэкс -Уссури»	17.10.2014	Нежилое помещение	Рыночно обоснованная величина арендной платы
105	ООО «Автопромимпэкс -Уссури»	21.10.2014	Объекты электроснабжения	Рыночно обоснованная величина арендной платы
106	ООО «Автопромимпэкс -Уссури»	21.10.2014	Объекты электроснабжения	Рыночно обоснованная величина арендной платы
107	ООО «Автопромимпэкс -Уссури»	21.10.2014	Жилое здание - здание общежития	Рыночная
108	ООО «Автопромимпэкс -Уссури»	30.10.2014	Оборудование - станок	Рыночная
109	ООО «Автопромимпэкс -Уссури»	05.11.2014	Автотранспортное средство	Рыночная
110	ООО «Автопромимпэкс -Уссури»	11.11.2014	Нежилое помещение	Рыночно обоснованная величина арендной платы
111	ООО «Автопромимпэкс -Уссури»	27.11.2014	Автотранспортное средство	Рыночно обоснованная величина арендной платы
112	ООО «Автопромимпэкс -Уссури»	03.12.2014	Объекты электроснабжения	Рыночно обоснованная величина арендной платы
113	ООО «Автопромимпэкс -Уссури»	05.12.2014	Жилое помещение - квартира	Рыночная

114	ООО «Автопромимпэкс -Уссури»	08.12.2014	Земельный участок	Рыночно обоснованная величина арендной платы
115	ООО «Автопромимпэкс -Уссури»	09.12.2014	Нежилое помещение	Рыночно обоснованная величина арендной платы
116	ООО «Автопромимпэкс -Уссури»	09.12.2014	Нежилое помещение	Рыночная
117	ООО «Автопромимпэкс -Уссури»	15.12.2014	Затраты на ремонт	Рыночная
118	ООО «Автопромимпэкс -Уссури»	05.12.2014	Земельный участок	Рыночно обоснованная величина арендной платы
119	ООО «Автопромимпэкс -Уссури»	18.12.2014	Жилое помещение	Рыночная
120	ООО «Автопромимпэкс -Уссури»	23.12.2014	Земельный участок	Рыночная
121	ООО «Автопромимпэкс -Уссури»	23.12.2014	Земельный участок	Рыночная
122	ООО «Автопромимпэкс -Уссури»	23.12.2014	Земельный участок	Рыночная